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Forord

Statistisk sentralbyrå har utarbeidet standard grupperinger av næringer til støtte for mer
ensartet bruk av næringsinndelinger  i norsk statistikk på aggregert nivå. Dette følger i
kjølvannet av innføringen av ny grunnleggende næringsgruppering i offisiell norsk statistikk -
Standard for næringsgruppering (SN94) - som ble utgitt som egen publikasjon i serien NOS
(Norges offisielle statistikk) i 1994. Grupperingene av næringer legger SN94 til grunn med
tilhørende toppstruktur i form av næringshovedområder, næringsområder og næringer. Som
tillegg til dette er det utarbeidet noen ytterligere grupperinger av næringer som dels har
spesiell analytisk interesse og dels er innrettet mer mot spesielle norske forhold enn tilfelle er
med den rene strukturen i SN94. Grupperingene er gitt med norske og engelske betegnelser
for å fremme mer ensartet navnsetting på næringene ikke minst i publisering av den offisielle
norske- statistikken. Navnene eller termene er presentert for bruk på tre ulike nivå, et
mellomnivå ved publisering av tall, lange termer ved mer utfyllende beskrivelser for
definisjoner od. og korte tenner som egner seg i sammenhenger (bl.a.databaser) med sterkt
begrenset plass for navnsettingen.

Referansegruppa for standarder i SSB tok initiativ til dette arbeidet og har medvirket til
utformingen av denne publikasjonen. Høringsrunder med statistikkseksjonene inngikk i
arbeidet. Rådgiver Erling Joar Fløttum har hatt en sentral rolle i forbindelse med forslagene til
standard grupperinger, med utforming av tekster og i det endelige publikasjonsarbeidet.

Statistisk sentralbyrå
Oslo/Kongsvinger, 3. juni 1996

Svein Longva

Hans Viggo Sæbø
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Preface

Statistics Norway has drawn up standard groupings of industries for more common use of
activity classifications in statistical work at aggregated level. It follows from the introduction
of a new basic activity (industrial) classification in official Norwegian statistics - Standard
Industrial Classification (SIC94) - which was issued as a separate publication in the series
NOS (Norwegian Official Statistics) in 1994. The Classifications of Economic Activities are
based on SIC94 and its top hierarchal structure of sections, subsections and divisions.
Additional groupings of industries have been drawn up, partly from special analytical interest
and partly from emphasizing industries that are particularly important to Norway and which
do not follow directly from the structure of SIC94. The groupings are given in both
Norwegian and English terms for a more common use of industry designations, particularly
when issuing official Norwegian statistics. The terms are presented at three different levels, at
an intermediate level for table presentations, a longer version for more complementary
description in definitions etc., and a shorter version most suitable in the context limiting the
space for text (e.g. in data bases).

The Reference Group on Standards in Statistics Norway initiated this work and has
contributed to the outcome of this publication. Drafts were also commented by the statistical
subject sections in Statistics Norway. Adviser Erling Joar Flottum has played a central role in
drafting the standard groupings, the text of Norwegian and English terms, and in finalizing the
publication.

Statistics Norway
Oslo/Kongsvinger, 3 June 1996

Svein Longva

Hans Viggo Sæbø
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1. Oversikt

1.1 Innledning

Denne publikasjonen - Grupperinger av næringer i offisiell statistikk - har som målsetting å
bidra til mer ensartet bruk av næringsgrupperinger i det statistiske arbeidet og til mer ensartet
navnsetting på næringsbetegnelsene. Publikasjonen er ment å ware et supplement til den nye
basispublikasjonen på dette feltet - Standard for næringsgruppering (51•1"94) - og vil tjene som
komplementære aggregerte grupperinger av næringer som ikke ligger i den hierarkiske
strukturen for 5N94. Mens 5N94 i det øvre sjikt av nevnte struktur er identisk
sammenfallende med den internasjonale næringsstandarden (NACE Revd og ISIC Rev.3), gir
disse komplementære standard grupperingene av næringer åpning for andre grupperinger av
næringer som bedre avspeiler viktige forhold ved norsk økonomi (bl.a. oljeøkonomien). Fra
analytisk hold er det også interesse for komplementære grupperinger av næringer på høyt
aggregert nivå.

Publikasjonen har et to-delt innhold - et begrenset sett av komplementære aggregerte
næringsgrupperinger og ensartet navnsetting pa næringsbetegnelsene i disse grupperingene. På
begge områder kan publikasjonen tjene som standard i det statistiske arbeidet med næringer.

1.2 Prinsipper for inndelingene

Standardgrupperingene for næringer kan i prinsippet inndeles i tre typer:

(i) Grupperinger som inngår direkte i 5N94
(ii) Grupperinger som er komplementære til 51•194 på aggregert nivå
(iii) Grupperinger som eksempler på kombinasjonasjonsløsninger.

Ut fra et ønske om et begrenset antall varianter av næringsgrupperinger, betraktes i første
rekke grupperinger av type (i) og (ii) som standarder i denne sammenheng. Likevel gis det
mulighet for kombinasjonsløsninger i form av grupperinger av type (iii). Det kan være ulike
årsaker til nødvendigheten av kombinasjonsløsninger, bl.a. vil ulike variable ha ulik betydning
næringsmessig sett, og institusjonelle forhold og utvalgsproblematikk kan komme til å spille
inn når næringsgrupperinger skal velges.

Grupperinger av type (i) gjengir inndelingene etter bokstav, dobbelt-bokstav og 2-sifret
tallkode for henholdsvis næringshovedområde, næringsområde og næring fra 51•194. Når det
gjelder navnsetting, er det gjort få avvik fra betegnelsene i 5N94 for næringshovedområdene
og næringsområdene, mens betegnelsene i SN94 for næring i svært mange tilfelle er blitt
forkortet vesentlig. Det er gjort anmerkning for grunnen til avvik der termene differerer.

Grupperinger av type (ii) presenterer inndelinger etter 3 hovedkategorier av næringer -
primærnæringer, sekundæmæringer og tjenesteytende næringer (tertiærnæringer) etter
hovednæringer og etter 21 næringer  i et hierarkisk monster, med en tilleggsgruppering for
industrien etter 16 hovednæringer.
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Grupperinger av type (iii) gjengir eksempler på kombinasjonsløsninger. Eksempler på
aggregerte kombinasjonsløsninger finnes i form av en 6-gruppering og en 13-gruppering med
klare og direkte aggregeringer og disaggregeringer til 3- og 10-grupperingene ovenfor av type
(ii). Eksempler på disaggregerte kombinasjonsløsninger er presentert i form av en 37- og en
39-gruppering der 21-grupperingen og 16-grupperingen for industrien under (ii) og
næringsgrupperingen på 2-suret nivå (60-grupperingen) og bokstavgrupperingene under (i) er
utgangspunktet. I prinsippet kan det velges enhver kombinasjonsløsning som er forenlig med
standardene under (i) og (ii), men det oppfordres ikke til konstruere for mange varianter.
Grupperingsvarianter av type (iii) skal godkjennes for bruk, først etter at avvik fra
standardsettene (i) og (ii) er meldt til referansegruppa og ledelsen. Varianter som går på tvers
av grupperingsstandardene av type (i) og (ii) bor ikke benyttes uten særlige henyn taler for
dette.

Grensen mellom lange og mellomlange tenner i navnsettingen er fastsatt skjønnsmessig til 35
posisjoner, som samtidig vil kunne gi plass til bruk av koder foran termene hvis ønskelig.
Grensen mellom mellomlange og korte termer er konvensjonelt satt til 16 posisjoner, valgt ut
fra at dette er en grense som benyttes i tidsrekkedatabasen FAME (Forecasting, Analysis and
Modeling Environment).

For å lette illustrasjonen i standardene er betegnelsene  gjengitt med næringskode fra SN94.

To grupperinger som opprinnelig var ment å inkluderes blant standardene er holdt utenfor,
nemlig grupperingen etter konkurransetype i industrien og grupperingen etter kategori av
produsenter. Den siste tjener først og først en rolle i nasjonalregnskapet for å få gruppert
næringene i markedsrettet og ikke-markedsrettet virksomhet. Konkurransetypeinndelingen er
for tiden under vurdering og er dermed utelatt i denne omgang. Produsentkategori-
grupperingen bryter med aggregeringene av næringer ellers og er annerledes av natur, de er
derfor utelatt for ikke å skape unødig forvirring.
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2. Standard for næringsgruppering (5N94)

2.1 Gruppering etter næringshovedområde

Mellomlang term 
	

Kort term

Jordbruk og skogbruk
	

Jord- og skogbruk

B Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 Fiske
SN94-termen er brukt som kort term, mellomlang term får med seg
fiskeoppdrett som viktig innhold

C	 Olje- og gassutvinning og bergverk	 Oljeutv., bergv.
SN94-termen er snudd for A markere at det er olje- og gassutvinningen
som er viktig for Norge i dette næringshovedområdet, dessuten er SN-
termen "utvinning" lite beskrivende.

D Industri	 Industri

E Kraft- og vannforsyning 	 Kraft- og vannf.

F	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Bygge- og anl.v.

G Varehandel, bil- og hush.rep.	 Varehandel mv.
SN94-termen benyttes som lang term

H Hotell- og restaurantvirksomhet	 Hotell, restaur.

Transport og kommunikasjon	 Samferdsel

J	 Finansiell tjenesteyting,forsikring	 Finanstjenester
SN94-termen er ubetydelig forkortet av plasshensyn uten behov for å
utvides igjen som lang term

K Forr.tjenesteyting, eiendomsdrift 	 Forr.tjen, eiend.
SN94-termen benyttes som lang term

Off.adm. og forsvar, sosialforskr.	 Off.adm, forsvar
SN94-termen "Offentlig forvaltning" har langt videre dekning enn dette
næringshovedområdet og kan derfor ikke brukes

Undervisning	 Undervisning

N Helse- og sosialtjenester	 Helse-, sosialtj

O Andre sosiale og personlige tjen.	 A.sos.og pers.tj
SN94-termen er ubetydelig forkortet av plasshensyn uten behov for å
utvides igjen som lang term

P Lønnet husarbeid	 Lønnet husarbeid

Q Intemasj. org.	 Intemasj. org.
SN94-termen benyttes som lang term
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Lange termer i tillegg

G Varehandel, reparasjon av kjøretøyer og husholdningsapparater
Eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksomhet

Q Internasjonale organer og organisasjoner

2.2 Gruppering etter næringsområde

Mellomlang term	Kort term 

Jordbruk og skogbruk	 Jord-og skogbruk

B Fiske, fangst og fiskeoppdrett	 Fiske
SN94-termen er brukt som kort term, mellomlang term får med seg
fiskeoppdrett som viktig innhold

CA	 Utvinning av energiråstoffer 	 Energiråstoffutv

CB	 Annen bergverksdrift og utvinning	 A.bergverksdrift

DA Nærings- og nytelsesmiddelindustri 	 Mat, nytelsesm.
SN94-termen er vurdert som lang term; det samme gjelder for de andre
industrigruppene som i SN94 benevnes med "produksjon av" som

innledende tekst.

DB	 Tekstil- og bekledningsvareindustri 	 Tekstil, klær

DC	 Lær- og lærvareindustri 	 Lær, lærvarer

DD	 Trelast- og trevareindustri	 Trevarer
"Trevarer" i SN94-termen er her gitt litt mer utfyllende innhold

DE	 Treforedling, forlag og grafisk ind	 Trefor.forlag mv

DF	 Oljeraffinering	 Oljeraffinering
SN94-termen er erstattet med kortversjonen

DG Kjemisk industri	 Kjemisk
SN94-termen er erstattet med en kortere versjon

DH Gummivare-og plastindustri 	 Gummi og plast
"Gummivarer" (videre innhold) erstatter "gummi" i SN94-termen

DI	 Mineralproduktindustri 	 Mineralprodukter

DJ	 Metall- og metallvareindustri	 Metaller,-varer

DK Maskinindustri 	 Maskiner o.l.

DL	 Elektroteknisk og optisk industri 	 Elektro, optikk
"Elektroteknisk" erstatter "elektrisk" i SN94-termen for å unngå termen
"elektrisk industri"



DM Transportmiddelindustri, oljepl. 	 Transportmidler
Som tillegg til SN94-termen er gitt en forsiktig indikasjon på at noe
bygging av oljeplattformer er inkludert

DN Møbelindustri og annen industri 	 Møbler, annen ind
SN94-termen er her gitt noe mer utfyllende innhold

E Kraft- og vannforsyning	 Kraft- og vannf.

F	 Bygge- og anleggsvirksomhet	 Bygge- og anl.v.

G Varehandel, bil- og hush.rep.	 Varehandel my.
SN94-termen benyttes som lang term

Hotell- og restaurantvirksomhet 	 Hotell, restaur.

Transport og kommunikasjon	 Samferdsel

J	 Finansiell tjenesteyting,forsikring 	 Finanstjenester
SN94-termen er ubetydelig forkortet av plasshensyn uten behov for å
utvides igjen som lang term

Forr.tjenesteyting, eiendomsdrift	 Forr.tjen,eiend.
SN94-termen benyttes som lang term

Off.adm. og forsvar, sosialforskr. 	 Off.adm, forsvar
SN94-termen "Offentlig forvaltning" har langt videre dekning enn dette
næringshovedområdet og kan derfor ikke brukes

Undervisning	 Undervisning

N Helse- og sosialtjenester	 Helse-, sosialtj

o Andre sosiale og personlige tjen. 	 A.sos.og pers.tj
5N94-termen er ubetydelig forkortet av plasshensyn uten behov for
utvides igjen som lang term

P Lønnet husarbeid	 Lønnet husarbeid

Q Intemasj. org.	 Intemasj. org.
SN94-termen benyttes som lang term

Lange termer i tillegg

DA Produksjon av nærings- og nytelsesmidler
DB Produksjon av tekstil- og bekledningsvarer
DC Produksjon av lær og lærvarer
DD Produksjon av trevarer
DE	 Treforedling, grafisk produksjon og forlagsvirksomhet
DF	 Produksjon av kull- og petroleumsprodukter
DG Produksjon av kjemikalier og kjemiske produkter
DH Produksjon av gummi-og plastprodukter
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DI	 Produksjon av andre ikke-metallholdige mineralprodukter
	DJ	 Produksjon av metaller og metallvarer

DK Produksjon av maskiner og utstyr
DL Produksjon av elektriske og optiske produkter
DM Produksjon av transportmidler
DN Annen industriproduksjon

	G	 Varehandel, reparasjon av kjøretøyer og husholdningsapparater
Eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksomhet

	

Q	 Internasjonale organer og organisasjoner

2.3 Gruppering etter næring

Mellomlang term	Kort term 

	01	 Jordbruk, jakt og viltstell 	 Jordbruk
SN94-termen benyttes som lang term

	

02	 Skogbruk	 Skogbruk
SN94-termen som lang term

	

05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 Fiske
SN94-termen som lang term

	

10	 Bryting av kull, utvinning av torv	 Kullbryting
SN94-termen som lang term

	

11	 Utvinning av råolje og naturgass	 Olje- og gassutv.
SN94-termen som lang term

	

12	 Bryting av uran- og thoriummalm	 Uran mv.

	

13	 Bryting av metallholdig malm 	 Jernmalm mv.

	

14	 Bergverksdrift ellers	 Bergverk ellers

	

15	 Næringsmiddel-og drikkevareindustri 	 Mat, drikkevarer
5N94-termen som lang term

	

16	 Tobakksindustri	 Tobakksvarer
5N94-termen som lang term

	

17	 Tekstilindustri	 Tekstiler
SN94-termen som lang term

	

18	 Bekledningsindustri	 Klær
SN94-termen som lang term

	

19	 Lær- og lærvareindustri 	 Sko og lærvarer
SN94-termen som lang term

	

20	 Trelast- og trevareindustri	 Trevarer
SN94-termen som lang term
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21	 Treforedling	 Treforedling
SN94-termen som lang term

22	 Forlag og grafisk industri	 Forlag, grafisk
SN94-termen som lang term

23	 Oljeraffinering	 Oljeraffinering
SN94-termen som lang term

24	 Kjemisk industri	 Kjemisk
SN94-termen som lang term

25	 Gummivare- og plastindustri 	 Gummi og plast
SN94-termen som lang term

26	 Mineralproduktindustri 	 Mineralprodukter
SN94-termen som lang term

27	 Metallindustri	 Metaller
SNA-termen som lang term

28	 Metallvareindustri	 Metallvarer
SN94-termen som lang term

29	 Maskinindustri	 Maskiner o.l.
SN94-termen som lang term

30	 Data- og kontorutrustningsindustri 	 Data-,kontorutr.
SN94-termen som lang term

31	 Elektroteknisk industri	 Elektriske varer
SN94-termen som lang term

32	 Radio- og fjemsynsutstyrsindustri 	 Radio, TV mv.
SN94-termen som lang term

33	 Instrumentverkstedsindustri 	 Instrumenter, ur
SN94-termen som lang term

34	 Motorkjøretøyindustri 	 Motorkjøretøyer
SN94-termen som lang term

35	 Annen transportmiddelindustri	 Andre transportm.
SN94-termen som lang term

36	 Møbelindustri og annen industri	 Møbler, annen ind
SN94-termen som lang term

37	 Gjenvinning	 Gjenvinning

40	 Kraftforsyning	 Kraftforsyning
SN94-termen som lang term

41	 Vannforsyning	 Vannforsyning
SN94-termen som lang term
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45	 Bygge- og anleggsvirksomhet	 Bygge- og anl.v.

50	 Motorkjøretøytjenester	 Motorkj.tøytjen.
SN94-termen som lang term

51	 Agentur- og engroshandel 	 Engroshandel
SN94-termen som lang term

52	 Detaljhandel og reparasjon av varer	 Detaljhandel
SN94-termen som lang term

55	 Hotell- og restaurantvirksomhet 	 Hotell, restaur.

60	 Landtransport og rørtransport 	 Landtransport mv

61	 Sjøtransport	 Sjøtransport

62	Lufttransport	Lufttransport

63	 Tjenester tilknyttet transport	 Tilicn.transport.
SN94-termen som lang term

64	 Post og telekommunikasjoner 	 Post og tele

65	 Finansiell tjenesteyting 	 Finanstjenester
SN94-termen som lang term

66	 Forsikring og pensjonsfond 	 Forsikring
SN94-termen som lang term

67	 Hjelpevirks. finansiell tj.yting 	 Fin. hjelpevirks.
SN94-termen som lang term

70	 Eiendomsdrift 	 Eiendomsdrift

71	 Utleievirksomhet, mask.og utstyr	 Utleievirksomhet
51\194-termen som lang term

72	 Databehandlingsvirksomhet	 Datatjenester

73	 Forskning og utviklingsarbeid	 Forskning

74	 Annen forretn. tjenesteyting 	 Forretningstjen.
SN94-termen som lang term

75	 Off.adm. og forsvar, sosialforsikr. 	 Off.adm, forsvar
SN94-termen som lang term

80	 Undervisning	 Undervisning

85	 Helse- og sosialtjenester	 Helse-, sosialtj

90	 Kloakk- og renovasjonsvirksomhet	 Renovasjon mv.



91	 Interesseorganisasjoner 	 Interesseorg.

92	 Kulturell tjenesteyting og sport	 Kultur og sport
SN94-termen som lang term

93	 Annen personlig tjenesteyting 	 Annen pers.tjen.

95	 Lønnet husarbeid	 Lønnet husarbeid
SN94-termen som lang term

99	 Intemasj.org. 	 Intemasj. org.
SN94-termen som lang term

Lange termer i tillegg

01	 Jordbruk og tjenester tilknyttet jordbruk. Jakt og viltstell
02	 Skogbruk og tjenester tilknyttet skogbruk
05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett. Tjenester tilknyttet fiske, fangst og fiskeoppdrett
10	 Bryting av steinkull og brunkull. Utvinning av torv
11	 Utvinning av råolje og naturgass. Tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning
15	 Produksjon av næringsmidler og drikkevarer
16	 Produksjon av tobakksvarer
17	 Produksjon av tekstiler
18	 Produksjon av klær. Beredning og farging av pelsskinn
19	 Beredning av lær. Produksjon av reiseeffekter, salmakerartikler og skotøy
20	 Produksjon av trelast og varer av tre, kork, strå og flettematerialer, unntatt møbler
21	 Produksjon av papirmasse, papir og papirvarer
22	 Forlagsvirksomhet, grafisk produksjon og reproduksjon av innspilte opptak
23	 Produksjon av kull- og petroleumsprodukter og kjernebrensel
24	 Produksjon av kjemikalier og kjemiske produkter
25	 Produksjon av gummi-og plastprodukter
26	 Produksjon av andre ikke-metallholdige mineralprodukter
27	 Produksjon av metaller
28	 Produksjon av metallvarer, unntatt maskiner og utstyr
29	 Produksjon av maskiner og utstyr
30	 Produksjon av kontor- og datamaskiner
31	 Produksjon av andre elektriske maskiner og apparater
32	 Produksjon av radio-, fjernsyns- og annet kommunikasjonsutstyr
33	 Produksjon av medisinske instrumenter, presisjonsinstrumenter, optiske instrumenter,

klokker og ur
34	 Produksjon av motorkjøretøyer, tilhengere og deler
35	 Produksjon av andre transportmidler
36	 Produksjon av møbler. Annen industriproduksjon
40	 Elektrisitets-, gass-, damp og varmtvannforsyning
41	 Oppsamling, rensing og distribusjon av vann
50	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og motorsykler.

Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler
51	 Agentur- og engroshandel, unntattt med motorkjøretøyer og motorsykler
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52	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler. Reparasjon av
husholdningsvarer og varer til personlig bruk

63	 Tjenester tilknyttet transport og reisebyavirksomhet
65	 Finansiell tjenesteyting, unntatt forsikring og pensjonsfond
66	 Forsikring og pensjonsfond, unntatt trygdeordninger underlagt offentlig forvaltning
67	 Hjelpevirksomhet for finansiell tjenesteyting
71	 Utleie av maskiner og utstyr uten personell. Utleie av husholdningsvarer og varer til

personlig bruk
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting
75	 Offentlig administrasjon, forsvar og trygdeordninger underlagt offentlig forvaltning
92	 Fritidsvirksomhet, kulturell tjenesteyting og sport
95	 Lønnet husarbeid i private husholdninger
99	 Internasjonale organer og organisasjoner
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3. Standardgrupperinger av næringer

3.1 Gruppering etter 3 hovedkategorier av næringer

Mellomlang term	 Kort term 

01-05	 Jordbruk, skogbruk og fiske	 Primærnæringer
10-45	 Sekundærnæringer	 Sekundærnæringer
50-99	 Tjenesteytende næringer	 Tjenestenæringer

Lang term i tillegg

10-45 -	 Olje- og gassutvinning, bergverksdrift, industri, kraft- og vannforsyning,
bygge- og anleggsvirksomhet

3.2 Gruppering etter 10 hovednæringer

Mellomlang term 	Kort term 

01-05	 Jordbruk, skogbruk og fiske	 Primærnæringer

11	 Utvinning av råolje og naturgass	 Olje- og gassutv.

10,12-37	 Industri og bergverksdrift	 Industri, bergv.

40-41	 Kraft- og vannforsyning 	 Kraft- og vannf.

45	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Bygge- og anl.v.

50-55	 Varehandel, hotell- og restaurantv. 	 Vareh.hot.rest.

60-64	 Transport og kommunikasjon	 Samferdsel

65-67	 Finansiell tjenesteyting,forsikring	 Finanstjenester

70-74	 Forr.tjenesteyting, eiendomsdrift	 Forr.tjen,eiend.

75-99	 Andre tjenester	 Andre tjenester

Lange termer i tillegg

11	 Utvinning av råolje og naturgass. Tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning
50-55	 Varehandel, reparasjon av motorkjøretøy og husholdsapparater, hotell- og

restaurantvirksomhet
70-74	 Eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksomhet
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75-99
	

Offentlig administrasjon og forsvar, undervisning, helse- og sosialtjenester,
andre sosiale og personlige tjenester, lønnet husarbeid, (internasjonale organer
og organisasjoner)

3.3 Gruppering etter 21 hovednæringer

Mellomlangterm	 Kort term 

01	 Jordbruk, jakt og viltstell 	 Jordbruk

02	 Skogbruk	 Skogbruk

05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 Fiske

11	 Utvinning av råolje og naturgass 	 Olje- og gassutv.

10,12-37	 Industri og bergverksdrift 	 Industri, bergv.

40-41	 Kraft- og vannforsyning	 Kraft- og vannf.

45	 Bygge- og anleggsvirksomhet	 Bygge- og anl.v.

*50-52	 Varehandel	 Varehandel

502,527	 Rep. av motorkjøretøy og hush.app. 	 Bil-og hush.rep.

55	 Hotell- og restaurantvirksomhet	 Hotell, restaur.

603	 Rørtransport	 Rørtransport

61101-2	 Utenriks sjøfart	 Utenriks sjøfart

*60-63	 Transport ellers	 Transport ellers

64	 Post og telekommunikasjoner	 Post og tele

65-67	 Finansiell tjenesteyting,forsikring 	 Finanstjenester

70	 Eiendomsdrift 	 Eiendomsdrift

71-74	 ForrAjenesteyting og utleievirks.	 Næringstjenester

75	 Off.adm, og forsvar, sosialforsikr.	 Off.adm, forsvar

80	 Undervisning	 Undervisning

85	 Helse- og sosialtjenester 	 Helse-, sosialtj

90-99	 Andre sosiale og personlige tjen.	 Tjenester ellers
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Lange termer i tillegg

01	 Jordbruk og tjenester tilknyttet jordbruk. Jakt og viltstell
02	 Skogbruk og tjenester tilknyttet skogbruk
05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett. Tjenester tilknyttet fiske, fangst og fiskeoppdrett
11	 Utvinning av råolje og naturgass. Tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning
502,527	 Reparasjon av motorkjøretøy og husholdningsapparater
71-74	 Forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksomhet
90-99	 Andre sosiale og personlige tjenester, lønnet husarbeid, (internasjonale organer

og organisasjoner)

3.4 Tilleggsgruppering for industrien etter 16 hovedgrupper

Mellomlang term	 Korte term 

15-16	 Nærings- og nytelsesmiddelindustri 	 Mat, nytelsesm.

17-19	 Tekstil- og bekledningsindustri 	 Tekstil,klær,sko

20	 Trelast- og trevareindustri 	 Trevarer

21	 Treforedling	 Treforedling

22	 Forlag og grafisk industri 	 Forlag, grafisk

23	 Oljeraffinering	 Oljeraffinering

24	 Kjemisk industri 	 Kjemisk

25	 Gummivare- og plastindustri	 Gummi og plast

26	 Mineralproduktindustri 	 Mineralprodukter

27	 Metallindustri	 Metaller

28	 Metallvareindustri 	 Metallvarer

29	 Maskinindustri	 Maskiner o.L

30-33	 Elektroteknisk og optisk industri	 Elektro, optikk

35114-5	 Oljeplattformer	 Oljeplattformer

34-*35	 Transportmiddelindustri	 Transportmidler

36-37	 Møbelindustri og annen industri	 MØbler,annen ind
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Lange termer i tillegg

1546	 Produksjon av nærings- og nytelsesmidler
17-19	 Produksjon av tekstil- og bekledningsvarer, lær og lærvarer
20	 Produksjon av trelast og varer av tre, kork, strå og flettematerialer, unntatt

møbler
21	 Produksjon av papirmasse, papir og papirvarer
22	 Forlagsvirksomhet, grafisk produksjon og reproduksjon av innspilte opptak
23	 Produksjon av kull- og petroleumsprodukter og kjernebrensel
24	 Produksjon av kjemikalier og kjemiske produkter
25	 Produksjon av gummil-og plastprodukter
26	 Produksjon av andre ikke-metallholdige mineralprodukter
27	 Produksjon av metaller
28	 Produksjon av metallvarer, unntatt maskiner og utstyr
29	 Produksjon av maskiner og utstyr
30-33 -	 Produksjon av elektriske og optiske produkter
35114-5	 Bygging og reparasjon av oljeplattformer og moduler. Innrednings-og

installasjonsarbeid utført på borerigger og moduler
34-*35	 Produksjon av transportmidler (ekskl. oljeplattformer)
36-37	 Produksjon av møbler. Annen industriproduksjon. Gjenvinning
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4. Kombinerte standardgrupperinger av næringer

4.1 Eksempler på aggregerte kombinasjonsløsninger

Kombinasjoner av 3-, 10-, bokstav- og 21-grupperingene
Illustrert med koder

Hierarkisk ramme *
21 grupper	Bokstav-grupper	 10 grupper	 3 grupper

01	 A . 01-02	 01-05	 01-05
02	 A = 01-02	 01-05	 01-05
05	 B = 05	 01-05	 01-05
.11	 C . 10-14	 11	 10-45
10,12-37	 C, D . 10,12-37	 10,12-37	 10-45
40-41	 E = 40-41	 40-41	 10-45
45	 F . 45	 45	 10-45
*50-52	 G . 50-52	 50-55	 50-99
502,527	 G = 50-52	 50-55	 50-99
55	 H = 55	 50-55	 50-99
61101-2	 I . 60-64	 60-64	 50-99
603	 I = 60-64	 60-64	 50-99
*60-63	 I . 60-64	 60-64	 50-99
64	 I . 60-64	 60-64	 50-99
65-67	 J = 65-67	 65-67	 50-99
70	 K = 70-74	 70-74	 50-99
71-74	 K = 70-74	 70-74	 50-99
75	 L = 75	 75-99	 50-99
80	 M = 80	 75-99	 50-99
85	 N = 85	 75-99	 50-99
90-99	 0, P, Q = 90-99	 75-99	 50-99

21- og bokstav-grupperingene har eksempler på motsatte
hierarkiske påbygninger (fiere bokstaver på en linje)

Kombinasjonsløsningene bor konstrueres mellom parvis nærmeste grupperinger, som 3- og
10-grupperingene, 10- og Bokstav-grupperingene, Bokstav- og 21-grupperingene. Dermed
begrenses mulighetene for kombinasjonsløsninger i noen grad. En annen begrensning som bor
kunne settes er at nye sammenslåinger fra grupperingene ikke godtas uten videre.

La oss se på to eventuelle behov for aggregerte kombinerte grupperinger, en mellom 3 og 10
grupper, og en mellom 10 grupper og Bokstav-grupperingsnivået.
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Eksempler på kombinerte grupperinger mellom 3 og 10 (3-grupperingen understreket) med
referanse til koder og mellomlange tenner:

7 grupper

01-05
10-45 
50-55
60-64
65-67
70-74
75-99

." 6 grupper

01-05
11
10,12-37
40-41
45
50-99

Jordbruk, skogbruk og fiske
Sekundærnæringer
Varehandel, hotell- og restaurantv.
Transport og kommunikasjon
Finansiell tjenesteyting,forsikring
Forretjenesteyting, eiendomsdrift
Andre tjenester

Jordbruk, skogbruk og fiske
Utvinning av råolje og naturgass
Industri og bergverksdrift
Kraft og vannforsyning
Bygge- og anleggsvirksomhet
Tjenesteytende næringer

Eksempler på kombinerte grupperinger mellom 10 og bokstavnivået:

13 grupper

01-05

10,12-37
40-41
45
50-55
60-64
65-67
70-74
L=75
M=80
N.85
0,P,Q=90-99

Jordbruk, skogbruk og fiske
Utvinning av råolje og naturgass
Industri og bergverksdrift
Kraft og vannforsyning
Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel, hotell- og restaurantv.
Transport og kommunikasjon
Finansiell tjenesteyting,forsikring
Forretjenesteyting, eiendomsdrift
Off.adm. og forsvar, sosialforsikr.
Undervisning
Helse- og sosialtjenester
Andre sosiale og personlige tjen.
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11 grupper

A=01-02	 Jordbruk og skogbruk
B=05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett
C=10-14	 Olje- og gassutvinning og bergverk
D= 15-37	 Industri
E=40-41	 Kraft- og vannforsyning
F=45	 Bygge- og anleggsvirksomhet
50-55	 Varehandel, hotell- og restaurantv.
60-64	 Transport og kommunikasjon
65-67	 Finansiell tjenesteyting,forsikring
70-74	 Forr.tjenesteyting, eiendomsdrift
75-99	 Andre tjenester

4.2 'Eksempler på disaggregerte kombinasjonsløsninger

Kombinasjoner av 60-(næringer), 21- og kombinert med 16-grupperingen for industrien, og
bokstav-grupperingen (ikke gjengitt nedenfor).
Illustrert med koder

Hierarkisk ramme *

60 grupper (=næringer) 	 21 grupper +	 21 grupper
16 grupper i industrien

01	 01	 01
02	 02	 02
05	 05	 05
10	 10, 12-14	 10, 12-37
11	 11	 11
12	 10, 12-14	 10, 12-37
13	 10, 12-14	 10, 12-37
14	 10, 12-14	 10, 12-37
15	 15-16	 10, 12-37
16	 15-16	 10, 12-37
17	 17-19	 10, 12-37
18	 17-19	 10, 12-37
19	 17-19	 10, 12-37
20	 20	 10, 12-37
21	 21	 10, 12-37
22	 22	 10, 12-37
23	 23	 10, 12-37
24	 24	 10, 12-37
25	 25	 10, 12-37
26	 26	 10, 12-37
27	 27	 10, 12-37
28	 28	 10, 12-37
29	 29	 10, 12-37
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30 	 30-33 	 10 12-37
31 	 30-33 	 10 12-37
32 	 30-33 	 10 12-37
33 	 30-33 	 10 12-37
34 	 34-*35 	 10 12-37
35 	 35114-5, 34-*35 	 10 12-37
36 	 36-37 	 10 12-37
37 	 36-37 	 10 12-37
40 	 40-41 	 40-41
41 	 40-41 	 40-41
45 	 45 	 45
50 	 *50-52, 502,527 	 *50-52, 502,527
51 	 *50-52 	 *50-52
52 	 *50-52, 502,527 	 *50-52, 502,527
55 	 55 	 55
60 	 603, *60-63 	 603, *60-63
61 	 611101-2, *60-63 	 61101-2, *60-63
62 	 *60-63 	 *60-63
63 	 *60-63 	 *60-63
64 	 64 	 64
65 	 65-67 	 65-67
66 	 65-67 	 65-67
67 	 65-67 	 65-67
70 	 70 	 70
71 	 71-74 	 71-74
72 	 71-74 	 71-74
73 	 71-74 	 71-74
74 	 71-74 	 71-74
75 	 75 	 75
80 	 80 	 80
85 	 85 	 85
90 	 90-99 	 90-99
91 	 90-99 	 90-99
92 	 90-99 	 90-99
93 	 90-99 	 90-99
95 	 90-99 	 90-99
99 	 90-99 	 90-99
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To eksempler på kombinerte disaggregerte løsninger er gjengitt nedenfor.

(i)	 Kombinert 21-gruppering med 16-gruppering for industrien

Den framgår av den mellomliggende kolonnen for kombinasjonen av 21-grupperingen og 16-
grupperingen for industrien.

37 grupper

01	 Jordbruk, jakt og viltstell
02	 Skogbruk
05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett
10,12-14	 Bergverksdrift
11	 Utvinning av råolje og naturgass
15-16	 Nærings- og nytelsesmiddelindustri
17-19	 Tekstil- og bekledningsindustri
20	 Trelast- og trevareindustri
21	 Treforedling
22	 Forlag og grafisk industri
23	 Oljeraffinering
24	 Kjemisk industri
25	 Gummivare- og plastindustri
26	 Mineralproduktindustri
27	 Metallindustri
28	 Metallvareindustri
29	 Maskinindustri
30-33	 Elektroteknisk og optisk industri
34-*35	 Transportmiddelindustri
35114-5	 Oljeplattformer
36-37	 Møbelindustri og annen industri
40-41	 Kraft- og vannforsyning
45	 Bygge- og anleggsvirksomhet
*50-52	 Varehandel
502,527	 Rep. av motorkjøretøy og hush.app.
55	 Hotell- og restaurantvirksomhet
603	 Rørtransport
61101-2	 Utenriks sjøfart
*60-63	 Transport ellers
64	 Post og telekommunikasjoner
65-67	 Finansiell tjenesteyting,forsikring
70	 Eiendomsdrift
71-74	 Forr.tjenesteyting og utleievirks.
75	 Off.adm. og forsvar, sosialforsikr.
80	 Undervisning
85	 Helse- og sosialtjenester
90-99	 Andre sosiale og personlige tjen.
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(ii)	 Eksempel på kombinasjonsløsning basert på 60- og 21-grupperingen,  16-grupperingen
for industrien og Bokstav-grupperingene:

39 grupper

A=01-02	 Jordbruk og skogbruk
05	 Fiske, fangst og fiskeoppdrett
10,12-14	 Bergverksdrift

Utvinning av råolje og naturgass
15-16	 Nærings- og nytelsesmiddelindustri
17-19	 Tekstil- og bekledningsindustri
20	 Trelast- og trevareindustri
21	 Treforedling
22	 Forlag og grafisk industri

-DF,DG,DH=23-25 Oljeraffinering, kjemisk ind. mv.
26	 Mineralproduktindustri
27	 Metallindustri
28	 Metallvareindustri
29	 Maskinindustri
30-33	 Elektroteknisk og optisk industri
DM=34-35	 Transpoitmiddelindustri
36-37	 Møbelindustri og annen industri
40-41	 Kraft- og vannforsyning
45	 Bygge- og anleggsvirksomhet
50	 Motorkjøretøytjenester
51	 Agentur- og engroshandel
52	 Detaljhandel og reparasjon av varer
55	 Hotell- og restaurantvirksomhet
60	 Landtransport og rørtransport
61	 Sjøtransport
62	 Lufttransport
63	 Tjenester tilknyttet transport
64	 Post og telekommunikasjoner
65-67	 Finansiell tjenesteyting,forsikring
70	 Eiendomsdrift
71-74	 ForrAjenesteyting og utleievirks.
75	 Off.adm. og forsvar, sosialforsikr.
80	 Undervisning
85	 Helse- og sosialtjenester
90	 Kloakk- og renovasjonsvirksomhet
91	 Interesseorganisasjoner
92	 Kulturell tjenesteyting og sport
93	 Annen personlig tjenesteyting
P,Q.95-99	 Lønnet husarbeid mv.
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Tillegg: Engelske termer

5. Standard Industrial Classification (5IC94)

5.1 Grouping by section

Medium-sized terms	 Short terms

A	 Agriculture, hunting and forestry	 Agriculture,for.

B Fishing	 Fishing.,

C	 Oil and gas extraction, mining	 Oil, gas,mining

D Manufacturing	 Manufacturing

E Electricity, gas and water supply	 Electricity etc.

F	 Construction	 Construction

G Domestic trade, repair of goods 	 Trade, repair

H Hotels and restaurants	 Hotels, rest.

I	 Transport and communication	 Transport,comm.

J	 Financial intermediation	 Financial interm

K Real estate, business activities	 Estate, business

L Public administration and defence	 Public adm,def.

M	 Education	 Education

N Health and social work	 Health, social w

O Other community and personal serv.	 Other services

P Domestic services	 Domestic serv.

Q Extra-territorial org. and bodies	 Ex-territ. org.



Additional long terms

C	 Oil and gas extraction. Mining and quarrying
G Wholesale and retail trade. Repair of motor vehicles, motorcycles and personal and

household goods
Transport, storage and communication
Real estate, renting and business activities
Public administration and defence. Compulsory social security

O Other community, social and personal service activities
P Private households with employed persons
Q Extra-territorial organizations and bodies

5.2 Grouping by subsection

Medium-sized terms	 Short terms

Agriculture, hunting and forestry	 Agriculture,for.

Fishing	 Fishing

CA Mining of energy produc.materials 	 Energy, mining

CB	 Mining and quarrying n.e.c. 	 Mining n.e.c.

DA Food products, beverages, tobacco	 Food, bev. tobac

DB	 Textiles and textile products	 Textiles,apparel

DC Leather and leather products	 Leather prod.

DD Wood and wood products	 Wood products

DE	 Pulp,paper, publishing and printing	 Pulp,publ,print.

DF	 Refined petroleum products	 Refineries etc.

DG Chemicals and chemical products	 Chemicals

DH Rubber and plastic products	 Rubber, plastic

DI	 Other non-metallic mineral products 	 Non-met.minerals

DJ	 Basic metals, fabricated metal prod 	 Metals,metal pr.

DK Machinery and equipment n.e.c.	 Machinery etc.

DL	 Electrical and optical equipment 	 Electro, optics

DM Transport equipment	 Transport equip.

DN Furniture, other manuf., recycling	 Furniture, other

E	 Electricity, gas and water supply	 Electricity etc.

F	 Construction	 Construction
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G Domestic trade, repair of goods	 Trade, repair

H Hotels and restaurants 	 Hotels, rest.

I	 Transport and communication 	 Transport,comm.

J	 Financial intermediation	 Financial interm

K Real estate, business activities	 Estate, business

L Public administration and defence	 Public adm,def.

M	 Education	 Education

N Health and social work	 Health, social w

O Other community and personal serv.	 Other services

P Domestic services	 Domestic serv.

Q Extra-territorial org. and bodies	 Ex-territ. org.

Additional long terms

CA Mining and quarrying of energy producing materials
CB Mining and quarrying except energy producing materials
DA Manufacturing of food products, beverages and tobacco
DB Manufacture of textiles and textile products
DC Manufacture of leather and leather products
DD Manufacture of wood and wood products
DE Manufacture of pulp, paper and paper products. Publishing and printing
DF	 Manufacture of coke, refined petroleum products and nuclear fuel
DG Manufacture of chemicals, chemical products and man-made fibres
DH Manufacture of rubber and plastic products
DI	 Manufacture of other non-metallic mineral products
DJ	 Manufacture of basic metals and fabricated metal products
DK Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
DL Manufacture of electrical and optical equipment
DM Manufacture of transport equipment
DN Manufacturing n.e.c.
G Wholesale and retail trade. Repair of motor vehicles, motorcycles and personal and

household goods
Transport, storage and communication

• Real estate, renting and business activities
Public administration and defence. Compulsory social security

O Other community, social and personal service activities
P Private households with employed persons
Q Extra-territorial organizations and bodies
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5.3 Grouping by division

Medium-sized term	Short term

01	 Agriculture and hunting	 Agriculture

02	 Forestry and logging	 Forestry

05	 Fishing and fish farming	 Fishing

10	 Coal mining and peat extraction	 Coal mining

1 i 	Oil and gas extraction	 Oil and gas

12	 Mining of uranium and thorium ores 	 Uranium etc.

13	 Mining of metal ores	 Metal ores

14	 _Other mining and quarrying	 Other mining

15	 Food products and beverages	 Food, beverages

16	 Tobacco products	 Tobacco

17	 Textile products	 Textiles

18	 Wearing apparel, fur	 Wearing apparel

19	 Footwear and leather products 	 Footwear,leather

20	 Wood and wood products	 Wood products

21	 Pulp, paper and paper products	 Pulp and paper

22	 Publishing, printing, reproduction	 Publish,printing

23	 Refined petroleum products 	 Refineries etc.

24	 Chemicals and chemical products	 Chemicals

25	 Rubber and plastic products	 Rubber, plastic

26	 Other non-metallic mineral products 	 Non-met.minerals

27	 Basic metals	 Basic metals

28	 Fabricated metal products	 Metal products

29	 Machinery and equipment n.e.c.	 Machinery etc.

30	 Office machinery and computers	 Computers etc.

31	 Electrical machinery and apparatus	 Electrical goods

32	 Radio, TV sets, communication equip	 Radio, TV sets

33	 Instruments, watches and clocks	 Instruments etc.

34	 Motor vehicles, trailers, semi-tr.	 Motor vehicles

35	 Other transport equipment	 Other transp.eq.
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36	 Furniture, manufacturing n.e.c.	 Furniture, other

37	 Recycling	 Recycling

40	 Electricity, gas and steam supply	 Electricity etc.

41	 Water supply	 Water supply

45	 Construction	 Construction

50	 Motor vehicle services	 Car sale, repair

51	 Wholesale trade, commission trade	 Wholesale trade

52	 Retail trade; repair personal goods	 Retail trade etc

55	 Hotels and restaurants	 Hotels, rest.

60	 Land transport; pipeline transport	 Land transport

61	 Water transport	 Water transport

62	 Air transport	 Air transport

63	 Supporting transport activities	 Supp. transport

64	 Post and telecommunications	 Communications

65	 Financial intermediation	 Financing

66	 Insurance and pension funding	 insurance

67	 Auxiliary financial intermediation 	 Auxii.financing

70	 Real estate activities	 Real estate

71	 Renting of machinery and equipment	 Renting machin.

72	 Computer and related activities	 Computer act.

73	 Research and development	 Research

74	 Other business activities	 Other business

75	 Public administration and defence	 Public adm, def.

80	 Education	 Education

85	 Health and social work	 Health, social w

90	 Sewage, refuse disposal activities 	 Sewage, refuse

91	 Membership organizations n.e.c.	 Membership org.

92	 Cultural and sporting activities	 Cultural, sports

93	 Other service activities 	 Other services

95	 Domestic services	 Domestic serv.

99	 Extra-territorial org. and bodies	 Ex-territ. org.



Additionizilm terms

01	 Agriculture, hunting and related service activities
02	 Forestry, logging and related service activities
05	 Fishing, fish hatcheries and fish farms
10	 Mining of coal and lignite; extraction of peat
11	 Extraction of crude oil and natural gas
15	 Manufacture of food products and beverages
16	 Manufacture of tobacco products
17	 Manufacture of textiles
18	 Manufacture of wearing apparel; dressing and dyeing of fur
19	 Tanning and dressing of leather; manufacture of luggage,handbags, saddlery, harness

and footwear
20	 Manufacture of wood and products of wood and cork,except furniture; manufacture of

articles of straw and plaiting materials
21	 Manufacture of pulp, paper and paper products
22	 Publishing, printing and reproduction of recorded media
23	 Manufacture of refined petroleum products, coke and nuclear fuel
24	 Manufacture of chemicals and chemical products
25	 Manufacture of rubber and plastic products
26	 Manufacture of other non-metallic mineral products
27	 Manufacture of basic metals
28	 Manufacture of fabricated metal products, except machinery and equipment
29	 Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
30	 Manufacture of office machinery and computers
31	 Manufacture of electrical machinery and apparatus n.e.c.
32	 Manufacture of radio, television and communication equipment and apparatus
33	 Manufacture of medical, precision and optical instruments, watches and clocks
34	 Manufacture of motor vehicles, trailers and semi-trailers
35	 Manufacture of other transport equipment
36	 Manufacture of furniture; manufacturing n.e.c.
40	 Electricity, gas, steam and hot water supply
41	 Collection, purification and distribution of water
50	 Sale, maintenance and repair of motor vehicles and motorcycles; retail sale of

autmotive fuel
52	 Retail trade; repair of personal and household goods
60	 Land transport; transport via pipelines
63	 Supporting and auxiliary transport activities; activities of travel agencies
65	 Financial intermediation, except insurance and pension funding
66	 Insurance and pension funding, except compulsory social security
67	 Activities auxiliary to financial intermediation
71	 Renting of machinery and equipment without operator and of personal and household

goods
75	 Public administration and defence, compulsory social security
90	 Sewage and refuse disposal, sanitation and similar activities
91	 Activities of membership organizations n.e.c.
92	 Recreational, cultural and sporting activities
95	 Private households with employed persons
99	 Extra-territorial organizations and bodies
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6. Standard classifications of economic activities

6.1 Grouping by 3 main economic activities

Medium-sized term	 Short term 

01-05	 Agriculture, forestry and fishing	 Agricultural act

10-45	 Industrial activities 	 Industrial act.

50-99	 Service activities 	 Service act.

Additional long terms

01-05	 Agriculture, hunting, forestry and fishing
10-45	 Oil and gas extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity,gas

and water supply, construction

6.2 Grouping by 10 aggregated industries

Medium-sized term	 Short term 

01-05	 Agriculture, forestry and fishing	 Agricultural act

1.1	 Oil and gas extraction	 Oil and gas

10,12-37	 Manufacturing, mining and quarrying	Manufacturai act

40-41	 Electricity, gas and water supply	 Electricity etc.

45	 Construction	 Construction

50-55	 Domestic trade, hotels, restaurants	 Trade etc.

60-64	 Transport and communication	 Transport,comm.

65-67	 Financial intermediation	 Financial interm

70-74	 Real estate, business activities 	 Estate, business

75-99	 Other services	 Other services
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Additional long terms

01-05	 Agriculture, hunting , forestry and fishing
Extraction of crude oil and natural gas

50-55	 Wholesale and retail trade, repair of motor vehicles and household goods,
hotels and restaurants

60-64	 Transport, storage and communication
70-74	 Real estate, renting and business activities
75-99	 Public administration and defence, education, health and social work, other

community, social and personal service activities, private households with
employed persons

6.3 Grouping by 21 aggregated industries

Medium-sized term	Short term 

01	 Agriculture and hunting	 Agriculture

02	 Forestry and logging	 Forestry

05	 Fishing and fish farming	 Fishing

11	 Oil and gas extraction	 Oil and gas

10,12-37	 Manufacturing, mining and quarrying	 Manufacturai act

40-41	 Electricity, gas and water supply	 Electricity etc.

45	 Construction	 Construction

*50-52	 Wholesale and retail trade	 Trade

502,527	 Repair of motor vehicles and goods	 Repair, cars etc

55	 Hotels and restaurants 	 Hotels, rest.

61101-2	 Ocean transport	 Ocean transport

603	 Transport via pipelines	 Pipeline transp.

*60-63	 Other transport activities	 Other transport

64	 Post and telecommunications	 Communications

65-67	 Financial intermediation 	 Financial interm

70	 Real estate activities	 Real estate

71-74	 Renting and business activities	 Renting,business

75	 Public administration and defence	 Public adm, def.

80	 Education	 Education

85	 Health and social work	 Health, social w

90-99	 Services n.e.c.	 Services n.e.c.
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Additional long terms

01	 Agriculture, hunting and related service activities
02	 Forestry, logging and related service activities
05	 Fishing, fish hatcheries and fish farms
11	 Extraction of crude oil and natural gas
502, 527	 Repair of motor vehicles and household goods
75	 Public administration and defence, compulsory social security
90-99	 Other community, social and personal service activities, private households
with	 employed persons

6.4 Complementary grouping of manufacturing by 16 aggregated industries

Medium-sized term	 Short term 

15-16	 Food products, beverages, tobacco	 Food, bev. tobac

17-19	 Textiles, wearing apparel, leather 	 Textiles,apparel

20	 Wood and wood products	 Wood products

21	 Pulp, paper and paper products	 Pulp and paper

22	 Publishing, printing, reproduction 	 Publish,printing

23	 Refined petroleum products 	 Refineries etc.

24	 Chemicals and chemical products	 Chemicals

25	 Rubber and plastic products	 Rubber, plastic

26	 Other non-metallic mineral products 	 Non-met.minerals

27	 Basic metals	 Basic metals

28	 Fabricated metal products	 Metal products

29	 Machinery and equipment noe.c.	 Machinery etc.

30-33	 Electrical and optical equipment	 Electro, optics

34,*35	 Transport equipment	 Transport equip.

35114-5	 Oil platforms and modules	 Oil platforms

36-37	 Furniture, other manuf., recycling 	 Furniture, other
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Additional long terms

15-16	 Manufacture of food products, beverages and tobacco products
17-19	 Manufacture of textiles, wearing apparel, fur, leather, footwear and other

leather products
20	 Manufacture of wood and products of wood and cork, except furniture;

manufacture of articles of straw and plaiting materials
21	 Manufacture of pulp, paper and paper products
22	 Publishing, printing and reproduction of recorded media
23	 Manufacture of refined petroleum products, coke and nuclear fuel
24	 Manufacture of chemicals and chemical products
25	 Manufacture of rubber and plastic products
26	 Manufacture of other non-metallic mineral products
27	 Manufacture of basic metals
28	 Manufacture of fabricated metal products, except machinery and equipment
29	 Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
30-33	 Manufacture of office machinery and computers, electrical machinery and

apparatus, radio and television sets, instruments, watches and clocks etc.
34,*35	 Manufacture of transport equipment
35114-5	 Building, repairing and installation of oil platforms and modules
36-37	 Manufacture of furniture; manufacturing n.e.c.; recycling
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